
 

 

Telefonia e Internet  
Hipernet Telecom 

Pedro Cruz 

feiras@hipernet.net  

+55 11 3077-5500 

 

Montadora                                                                                                                      

GL LIVE 

Rita Amaral 

rita.amaral@glbr.com.br  

+55 11 5067-1720 

 

Apollo Eventos 

Ricardo 

comercial@apollo-eventos.com 

+55 11 3644-9297/98181-5528 

 

Octarte 

Jéssica 

producao@octarte.com.br 

comercial@octarte.com.br 

+55 62 3256-7160/98264-3388 

 

Red Star 

Varinia 

varinia@redstarbrasil.com 

+55 11 4777-6464/99611-9226 

 

Limpeza 

SLC – SP 

Elizabeth/ Patricia 

beth@slcservicos.com.br 

+55 11 3459-7567 

 

Segurança 

PREVENÇÃO 

Paulo Cesar Barbosa 

paulo@prevencaoseguranca.com.br 

+55 11 3853-1451 

 

Estacionamento 

Indigo – São Paulo Expo 

robson.silva@parkindigo.com 

guilherme.rodrigues@parkindigo.com 

+55 11 5067-1717 

 

Envio de Projetos / Apoio operacional 

MAGER 

Mauricio Mariano 

projetos.plasticobrasil@informa.com 

+55 11 2521-3868 

 

Catering 

EL DOURADO 

Waldemar / Rafael 

rafael@grupoeld.com.br  

+55 11 5031-2017/98204-7636 

 

Coletor de Dados 

CIDTECH 

Bruno Sugano 

coletor@cidtech.com.br 

+55 11 3855-1500 

 

Carpete 

Tau Joy 

Marcio Freire 

mfreire@taujoy.com.br  

+55 11 3705-8600 

 

Recepção 

Atento Eventos 

Aline Siqueira 

comercial@atentoeventos.com.br 

+55 11 4327-7770/94720-9688 
 

Empilhadeira 

Trans Expo 

Rui / Leandro  
trans-expo@trans-expo.com.br  
vendas@trans-expo.com.br  
+55 11 4109-9011/99949-4783 
 
Masterlift  

Marcio  
marcio@masterlift.com.br  
+55 11 5102-2210/98350-9013  
 
Agência de Viagens 

Must Tour  

musttour@musttour.com.br    

+55 11 3373-1666 

mailto:feiras@hipernet.net
mailto:rita.amaral@glbr.com.br
mailto:comercial@apollo-eventos.com
mailto:producao@octarte.com.br
mailto:comercial@octarte.com.br
mailto:varinia@redstarbrasil.com
mailto:beth@slcservicos.com.br
mailto:paulo@prevencaoseguranca.com.br
mailto:guilherme.rodrigues@parkindigo.com
mailto:projetos.plasticobrasil@informa.com.
mailto:rafael@grupoeld.com.br
mailto:coletor@cidtech.com.br
mailto:mfreire@taujoy.com.br
mailto:comercial@atentoeventos.com.br
mailto:trans-expo@trans-expo.com.br
mailto:vendas@trans-expo.com.br
mailto:marcio@masterlift.com.br
mailto:musttour@musttour.com.br


 

 

Seguro 

A+ Corretora 

Denis Otero 

seguroexpositor@amaiscorretora.com.br 

+55 11 3253-3678/97379-3399 

 
Aduaneiro 

Waiver Logistics 

Edson 
edson.santos@waiverexpo.com  
+55 11 2281-7882 
 

Fulstandig  

Mariane Ewbank 

mewbank@fulstandig.com.br 

+55 11 2207-7650/99942-1354  

 

Sax Logística 

Fernando Nalini 

fnalini@saxlogistica.com.br 

+55 11 2361-2141/99653-7226 

 

Locação de Transformadores 

Belo Volt 

Lilian Fernandes 

+55 11 2216-2084/99205-2650 

lilian@belovolt.com.br 

vendas@belovolt.com.br  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Curso NR’s 

Valean Assessoria 

Nathalia 

nathalia@valean.com.br 

+55 11 4361-0592 

 

GJC Segurança do trabalho 

Gladstone 

gladstone@gjcsegurancadotrabalho. 

com.br 

+55 11 96524-8257 

 

Safety First 

William 

william@s1assessoria.com 

+55 11 94714-427 
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